Veriteľovi, tak ako je podrobne špecifikovaný v tomto článku (I)  Dohody, ktorý vznikol z titulu 
neuhradenia faktúr vystavených Veriteľom Dlžníkovi za poskytnutie služieb s celkovou výškou istiny 
ku dňu uzavretia tejto Dohody predstavujúcou sumu celkovo 24 849,41 Eur (slovom: 
Dvadsaťštyritisíc osemstoštyridsaťdeväť Eur a 41 centov ). Dlžník sa zároveň zaväzuje, že svoj 
Záväzok splatí formou splátkového kalendára a to tak, ako je uvedené v článku II tejto Dohody. 

2) Záväzok Dlžníka voči Veriteľovi čo do výšky istiny vyplýva z nasledovných faktúr vystavených